
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz,  e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz  

 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 
 

 

zadávanou dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů dále také “ZZVZ“) 

 (otevřené nadlimitní řízení) 

  

Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá výhradně elektronicky. Nabídky musí být 

podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 

 

Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji E-ZAK, je povinen provést 

registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy FEN (https://fen.cz/#/), kde 

probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. Elektronický nástroj E-ZAK je na uvedenou 

databázi napojen. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na výše 

uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, 

prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 538 702 719. 

 

 

 

 

1) Název zakázky 
 

Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech, 

části technologie kina do atria a zatemnění atria 

 

2) Druh veřejné zakázky a klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 

Druh veřejné zakázky: Dodávky (§ 14 odst. 1 ZZVZ) 

 

Předpokládaná hodnota celé veřejné zakázky: 9 168 034 Kč bez DPH,  

Předpokládaná hodnota jednotlivých částí veřejné zakázky je stanovena ve výši pro:  

• ČÁST A - technologie kina do atria  4 700 000 Kč bez DPH 

• ČÁST B - zatemnění atria         4 468 034 Kč bez DPH 

 

Klasifikace služeb, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, je tato (viz Společný slovník pro veřejné 

zakázky CPV): 

ČÁST A - technologie kina do atria 

hlavní CPV kód 

32321200-1 Audiovizuální přístroje 

dodatečný CPV kód 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://fen.cz/#/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech, části technologie kina do atria a zatemnění atria 

 

Strana 2 

 

31682210-5 Přístrojové a řídící zařízení 

32320000-2  Televizní a audiovizuální přístroje 

38652000-0 Kinematografické promítací přístroje 

51000000-9 Instalační a montážní služby (mimo programového vybavení) 

51310000-8 Instalace a montáž rozhlasových, televizních a audiovizuálních přístrojů 

ČÁST B - zatemnění atria 

hlavní CPV kódy 

44115810-0      Záclonové kolejnice a závěsy 

dodatečný CPV kód 

31700000-3  Elektronická, elektromechanická a elektrotechnická zařízení 

51100000-3  Instalace a montáž elektrických a mechanických zařízení 

39515000-5 Záclony, závěsy, drapérie a textilní žaluzie 

45212300-9      Stavební úpravy uměleckých a kulturních budov 

45237000-7   Výstavba jevišť 

19240000-0 Speciální tkaniny 

39500000-7 Textilní výrobky 

19200000-8 Textilie a příbuzné zboží 

Toto zadávací řízení bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné zakázky 

Z2023-007970. Odkaz na veřejnou zakázku a její zadávací dokumentaci umístěnou na profilu zadavatele: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00006161 

 

3) Vymezení plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění je dodávka vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech, nacházející se v ulici 

Mariánskolázeňská č. p. 306/2, 360 01 Karlovy Vary. Veřejná zakázka je rozdělena do 2 částí: 

ČÁST A, technologie kina do atria   

ČÁST B, zatemnění atria          

 

ÚČEL PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Zadavatel dokončuje revitalizaci objektu Císařských lázní. Dokumentace k revitalizaci objektu Císařských lázní 

a vestavbě multifunkčního sálu do atria Císařských lázní jsou přístupné na: https://ezak.kr-

karlovarsky.cz/contract_display_2850.html (Revitalizace objektu Císařských lázní) a https://ezak.kr-

karlovarsky.cz/contract_display_5060.html (Císařské lázně - koncertní sál).  

V rámci využití objektu zadavatel plánuje využít prostory Císařských lázní i k promítání filmů.  

Na základě toho zajistil zpracování projektové dokumentace Císařské lázně Karlovy Vary, technologie 

zatemnění dvorany a technologie kina do atria, vypracované Institutem AVT a.s., sídlem Krabošická 60, 

Voděrádky, 251 01 Říčany, IČO 07514107, která toto zpracovala pro „Společnost GEOSAN GROUP - 

Metrostav DIZ pro koncertní sál v Císařských lázních“ (vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s., se sídlem U 

Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín, IČO 28169522 a společník Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 

Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 25021915). 

 

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

ČÁST A, technologie kina do atria   

Předmětem plnění je dodávka a instalace DCI kino řetězce obsahující obrazový a zvukový systém v koncertním 

sále (atriu) objektu Císařských lázní.  

Filmové promítání je požadováno v DCI systému tvořeným DCI certifikovaným projektorem s integrovaným 

media blokem v minimálním 4K rozlišení (4096x2160 bodů). Světelný zdroj – laser (min. 40.000h životnost). 

Nativní světelný tok min. 17.000 lumenů.  

Promítat se bude na perforovanou promítací plochu, 9 x 5,1m se ziskem 1,1. Maskování je výškové. Promítací 

plocha není předmětem této veřejné zakázky.  

Promítací vzdálenost je 21 m.  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00006161
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_2850.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_2850.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_5060.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/contract_display_5060.html


Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech, části technologie kina do atria a zatemnění atria 

 

Strana 3 

 

Rozsah objektivu musí být v rozmezí, aby zahrnoval 2,33 ÷ 2,39 : 1.  

Digitální DCI projektor s příslušenstvím bude umístěn k okénku v kabině v ose obrazu na stojanu.  

Pracoviště obsluhy bude tvořeno laptopem se SW výbavou pro přehrávání a správu obsahu z DCI přehrávače. 

Ostatní komponenty video řetězce jsou řešeny v předchozím stupni realizace AV techniky a nejsou předmětem 

této VZ.  

Úložná kapacita DCI přehrávače je min. 3,6 TB, doplňující uložiště od dalších min. 10 TB je realizováno NAS 

diskovým polem s možností přímého přehrávání. Ozvučení ve formátu 7.1 bude provedeno digitálním 

zvukovým procesorem, koncovými stupni a reproduktory. Systém ozvučení zajistí přehrávání příslušných 

audiosignálů promítaných videosignálů (DCP, DVD, BD, PC).  

Zvuk bude distribuován přímo z mediabloku, který bude instalován v DCI projektoru. Distribuce bude pomocí 

AES/EBU signálů. Zesilovače musí být osazeny dedikovanou kartou pro vstupní rozhraní AES/EBU a Dante.  

V sále budou instalovány surround reproduktory v počtu 14 ks. Každý surround repro bude mít vlastní přívodní 

linku, kvůli budoucí možnosti rozšíření (objektově orientovaný zvuk). Zapojení surroundů bude pak přepojeno 

na svorkovnici na paralelní provoz až 4 surround repro. Konkrétně (4+3+3+4). Přední reproduktory L, C, R 

budou řešeny jako mobilní. Jednotlivé repro budou umístěny na klikový repro stativ, který zajistí zdvižení 

reproduktoru do požadované pracovní výšky. Reproduktory LFE budou umístěny na podlaze, také jako mobilní. 

Pro připojení předních reproduktorů bude na jevišti vytvořeno přípojné místo, osazené 4 x Speakon konektory. 

Označení PM CINEMA SOUND. Kabelové rozvody mezi reproduktory a zesilovači musí být dostatečně 

dimenzovány vzhledem k možnému útlumu signálu a jeho degradaci v HF oblasti.  

Kabely Surround 2 x 4mm2 Kabely L, C, R, LFE 4 x 6mm2 (zesilovač – přípojné místo).  

 

Bližší specifikace požadovaného zařízení je specifikována projektovou dokumentací, která tvoří přílohu č. 3A 

této výzvy. 

 

 

ČÁST B, zatemnění atria          

Předmětem plnění je dodávka a instalace motoricky ovládaného zatemnění v koncertním sále (atriu) objektu 

Císařských lázní.  

 

Bližší specifikace požadovaného zařízení je specifikována projektovou dokumentací, která tvoří přílohu č. 3B 

této výzvy. Zatemnění bude taktéž provedeno v souladu s vydaným závazným stanoviskem orgánů památkové 

péče (součást přílohy č. 3B).  

 

 

K dodávkám a jejich instalacím zadavatel upozorňuje, že:  

- Vstup do objektu musí být vždy předem projednán (min. 2 pracovní dny předem) se zadavatelem, který 

umožní následný vstup. Vstup bude možný za předpokladu, že budou dodrženy podmínky BOZP.  

- Doby instalace budou probíhat v pracovních dnech v době od 7,00 do 17,00 hodin, nebude-li se 

zadavatelem dohodnuto jinak.  

- Každé změny oproti projektové dokumentaci musejí být schváleny zadavatelem s ohledem na vedení 

rozvodů a záručních lhůt zhotovitele revitalizace objektu. 

 

Součástí dodávek pro část A i část B bude i: 

• zaškolení; 

• kompletace a instalace dodávek a jejich uvedení do provozu; 

• doprava do místa plnění. 

 

U veškerých dodávek se musí jednat o nové výrobky, nerepasované ani nijak použité.  

 

Každý účastník je oprávněn podat nabídku na jednu nebo obě části veřejné zakázky. Částí se myslí celá 

příslušná část zakázky, nikoli pouze určité plnění, tzn. vybrané položky dané části. Účastník předkládá 

pouze jednu nabídku, tzn. souhrnně v případě podání nabídky na obě části. 

 



Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech, části technologie kina do atria a zatemnění atria 

 

Strana 4 

 

Realizace předmětu plnění veřejné zakázky bude probíhat v souladu s pokyny zadavatele, dále dle obecně 

závazných právních předpisů, ČSN a ostatních norem upravujících předmět plnění.  

 

Předmět plnění je blíže specifikován v přílohách zadávací dokumentace zejména pak v rámci projektových 

dokumentací a návrhu smlouvy o dílo. 

 

4) Obchodní podmínky 
 

Zadavatel stanovil obchodní podmínky formou textu návrhů smluv o dílo, které jsou přílohami č. 5A a 5B 

zadávací dokumentace a který je pro účastníka zadávacího řízení závazný. Smlouvy budou sloužit k uzavření 

smluvního vztahu s vybraným dodavatelem pro konkrétní část. Pro každou část bude uzavřená samostatná 

smlouva. Pro každou část bude v nabídce předložen samostatný příslušný návrh smlouvy. 

 

Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci přípravy návrhu 

smlouvy, která musí být přílohou nabídky. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky 

uvedené v této zadávací dokumentaci. 

Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorových smluv: 

- doplnění identifikačních a kontaktních údajů účastníka; 

- doplnění finančních částek smluvní ceny; 

bez možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení smluv. Místa pro doplnění návrhů smluv jsou vyznačena 

žlutým podbarvením.  

 

5) Doba plnění veřejné zakázky  
 

Zahájení plnění veřejné zakázky: po účinnosti smlouvy (předpoklad duben/květen 2023) 

 

Doba dodání (tj. předání kompletní dodávky včetně dokladové části a případného zaškolení a zprovoznění) pro: 

ČÁST A, technologie kina do atria: do 2 měsíců od účinnosti smlouvy    

ČÁST B, zatemnění atria: do 3 měsíců od účinnosti smlouvy          

 

6) Místo plnění veřejné zakázky 
 

Místem plnění veřejné zakázky je objekt Císařských lázní v Karlových Varech, nacházející se v ulici 

Mariánskolázeňská č. p. 306/2, 360 01 Karlovy Vary.  

 

7) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka  
 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je v souladu s ustanovením § 73 a následujících ZZVZ 

dodavatel, který prokáže splnění požadavků:  

 

Pro ČÁST A, technologie kina do atria: 

a) základní způsobilosti podle ustanovení § 74 a § 75 ZZVZ (odst. 8.1),  

b) profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 ZZVZ (odst. 8.2),  

c) technické kvalifikace podle ustanovení § 79 ZZVZ, (odst. 8.3).  

   

ČÁST B, zatemnění atria: 

a) základní způsobilosti podle ustanovení § 74 a § 75 ZZVZ (odst. 8.1),  

b) profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 ZZVZ (odst. 8.2),  

 

 

 

 



Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech, části technologie kina do atria a zatemnění atria 

 

Strana 5 

 

 

 

7.1 ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST  

Způsobilým je dodavatel, který 

 

Způsob prokázání splnění základní 

způsobilosti (doklady) 

 

a)  nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 

ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží;  

Jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 

splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen 

statutárního orgánu.  

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí podmínku splňovat tato 

právnická osoba, každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby a osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele;  

Pro prokazování kvalifikace prostřednictvím 

pobočky závodu platí ust. § 74 odst. 3 ZZVZ.  

Pobočka závodu, která má sídlo na území České 

republiky, se podle ust. § 5 ZZVZ považuje za 

dodavatele se sídlem v České republice; 

Výpis z evidence Rejstříku trestů pro  

- každou právnickou osobu a  

- každou fyzickou osobu,  

pro niž je dle ZZVZ a zadávacích podmínek 

vyžadován.  

b)  nemá v České republice ani v zemi svého sídla v 

evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;  

- Potvrzení příslušného finančního úřadu  

a  

- Čestné prohlášení dodavatele ve vztahu ke 

spotřební dani, z něhož jednoznačně vyplývá 

splnění tohoto kvalifikačního požadavku. 

c)  nemá v České republice ani v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění;  

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního požadavku. 

d)  nemá v České republice ani v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti;  

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 

zabezpečení.  

e)  není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo 

v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele.  

- Výpis z obchodního rejstříku,  

nebo  

- Čestné prohlášení dodavatele ve vztahu k 

naplnění tohoto požadavku v případě, že 

dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán. 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. (tedy nesmí být k okamžiku zahájení 

zadávacího řízení starší 3 měsíců).  



Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech, části technologie kina do atria a zatemnění atria 

 

Strana 6 

 

Prokázání základní způsobilosti může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů v souladu s ustanovení § 228 ZZVZ či certifikátu vydaného v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů dle § 234 ZZVZ.  

Pro požadovaná čestná prohlášení [bod b), c) a příp. e)] je možné použít předepsanou přílohu č. 2 zadávací 

dokumentace Čestné prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů. 

 

7.2 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží  Způsob prokázání splnění profesní 

způsobilosti (doklady)  

a)  výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence.  

Výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje.  

Výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné obdobné evidence musí prokazovat splnění požadavku na 

profesní způsobilost nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení (tedy nesmí být k 

okamžiku zahájení zadávacího řízení starší 3 měsíců). 

Splnění požadavku profesní způsobilosti může dodavatel prokázat také předložením výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů v souladu s ustanovením § 228 ZZVZ či certifikátu vydaného v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů dle § 234 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikátu prokazují splnění požadavků na profesní způsobilost. 

 

7.3 TECHNICKÉ KVALIFIKACE – pouze pro ČÁST A, technologie kina do atria 

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který 

předloží  

Způsob prokázání splnění technické 

kvalifikace (doklady)  

a)  seznam významných zakázek (dále jen 

„referenční zakázky“) realizovaných v posledních 

5 letech před zahájením zadávacího řízení); 

(zadavatel stanovil, že budou zohledněny doklady i 

za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení, neboť to považuje za nezbytné 

pro zajištění přiměřené úrovně hospodářské 

soutěže) 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 73 odst. 6 

ZZVZ stanovuje minimální úroveň pro splnění 

tohoto kritéria technické kvalifikace vzhledem ke 

složitosti a rozsahu předmětu této veřejné zakázky 

takto: 

Referenční zakázkou k prokázání kvalifikace se 

rozumí dokončené dodávky, které svou 

povahou a rozsahem odpovídají předmětu 

zadávané veřejné zakázky (jsou obdobné jako 

předmět zadávané veřejné zakázky) a splňující 

následující požadavky: 

- min. jedna dokončená dodávka audiovizuální 

techniky včetně instalace s celkovou realizační 

hodnotou ve výši min. 1 000 000 Kč bez DPH. 

V souladu s ustanovením § 79 odst. 3 ZZVZ se 

doba (5 let před zahájením zadávacího řízení) 

považuje za splněnou, pokud byla dodávka 

uvedená v příslušném seznamu v průběhu této 

doby dokončena.  

Dodavatel ve své nabídce předloží seznam 

významných služeb  poskytnutých za poslední 3 

roky před zahájením tohoto zadávacího řízení, a 

to formou dodavatelem vyplněné tabulky 

uvedené v Čestném prohlášení ke splnění 

některých kvalifikačních předpokladů, které je 

součástí zadávací dokumentace (příloha č. 2). V 

seznamu uvede alespoň následující údaje: 

- název objednatele a uvedení kontaktní osoby 

objednatele, u které bude možné realizaci 

referenční zakázky ověřit, včetně kontaktního 

e-mailu;  

- název a stručný popis plnění referenční 

zakázky; 

- doba realizace a termín dokončení zakázky; 

- realizační hodnota referenční zakázky. 



Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech, části technologie kina do atria a zatemnění atria 

 

Strana 7 

 

Dokončením je zde myšleno dokončení a předání 

objednateli.  

Kvalifikaci splní dodavatel i v případě, že se jedná 

o referenční zakázku zahájenou dříve než v 

posledních 5 letech či později, pokud byla v 

posledních 5 letech dokončena. 

Dodavatel může k prokázání splnění technické 

kvalifikace využít rovněž dodávky, které poskytl a) 

společně s jinými dodavateli, nebo b) jako 

poddodavatel, a to v rozsahu, v jakém se na plnění 

dodávky podílel. Pro účely posouzení splnění 

definice referenční zakázky (viz výše) zadavatel 

požaduje, aby dodavatel v takovém případě uvedl 

rovněž věcný rozsah a finanční objem dodavatelem 

provedeného plnění. 

 

7.4 SPOLEČNÁ USTANOVENÍ K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE – ZÁKLADNÍ, PROFESNÍ I 

TECHNICKÉ POŽADAVKY NA PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ 

 

Dodavatel prokáže splnění základní a profesní způsobilosti doklady, postačí předložení v prostých kopiích a  

požadovanými čestnými prohlášeními [odst. 7.1 bod b), c) a příp. e)], kdy je možné použít předepsanou přílohu 

č. 2 zadávací dokumentace Čestné prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů.  

Technickou kvalifikaci prokáže čestným prohlášením (viz příloha č. 2 zadávací dokumentace Čestné prohlášení 

ke splnění některých kvalifikačních předpokladů). Čestné prohlášení ke splnění některých kvalifikačních 

předpokladů obsahuje údaje, které se vztahují k požadavkům na prokázání technické kvalifikace, a které 

zadavatel požaduje vyplnit. Zadavatel proto doporučuje, aby dodavatel využil právě tuto přílohu ze zadávací 

dokumentace tak, aby byla zajištěna vzájemná porovnatelnost nabídek a aby zadavatel získal od všech 

dodavatelů relevantní informace, které požaduje. 

 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit i odkazem na odpovídající informace vedené v informačním 

systému veřejné správy ve smyslu zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy, v platném 

znění, nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. 

Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, 

jsou-li takové údaje nezbytné. V ČR jde zejména o 

- výpis z obchodního rejstříku, 

- výpis z veřejné části živnostenského rejstříku nebo 

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Dodavatel také může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky ve 

smyslu § 87 ZZVZ. 

 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 

dokladů o kvalifikaci.  

 

Účastníci mohou předložit zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje 

doklad prokazující:  

a) základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, a 

b) profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti.  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni, ke kterému má 

být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost.  

 

Účastník může rovněž prokázat splnění kvalifikace nebo její části certifikátem ze systému certifikovaných 

dodavatelů. Nejdelší přípustná platnost certifikátu je jeden rok od jeho vydání.  Před uzavřením smlouvy lze po 



Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech, části technologie kina do atria a zatemnění atria 

 

Strana 8 

 

dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení dokladů podle § 74 odst. 1 písm. b) až 

d) ZZVZ.  

 

SPOLEČNÉ PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

ZZVZ každý dodavatel samostatně.   

Společné prokazování kvalifikace musí dále splňovat následující předpoklady: 

a) Jeden z dodavatelů bude výslovně identifikován jako vedoucí účastník určený pro komunikaci se zadavatelem 

v rámci zadávacího řízení; 

b) S ohledem na to, že zadavatel vyžaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů nesli odpovědnost všichni 

dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně, musí být součástí dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace i doklad (např. smlouva), z něhož bude zřejmý závazek, že všichni tito dodavatelé budou 

vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých s veřejnou zakázkou zavázáni 

společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky. 

 

PROKÁZÁNÍ ČÁSTI KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM JINÝCH OSOB 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti požadované 

zadavatelem, prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:  

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí 

nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 

rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

 

DOKLADY PŘEDKLÁDANÉ VYBRANÝM DODAVATELEM  

Zadavatel si od dodavatele, kterého identifikoval jako vybraného dodavatele, vyžádá předložení originálů 

dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v této podobě v zadávacím řízení předloženy, a to v elektronické 

podobě.  

 

V případě potvrzení vydávaných orgánem státní správy se může jednat například o potvrzení, které bude 

elektronicky podepsáno a zasláno tímto orgánem do datové schránky dodavatele (v takovém případě postačí 

předložení pouze tohoto elektronicky podepsaného souboru) či se může jednat o původní listinný originál 

dokladu, který byl prostřednictvím autorizované konverze převeden do elektronické podoby (například na 

některém z pracovišť Czech POINT). Za originál v elektronické podobě se nepovažuje sken dokladu. 

Nepředložení těchto údajů, dokladů je důvodem k vyloučení účastníka zadávacího řízení.  

 

8) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Podané nabídky budou v rámci každé části veřejné zakázky posuzovány a hodnoceny samostatně. 
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  

 

Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti nabídky bude hodnotit jednotlivé části na základě nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena 

je nejlepší. 

 

9) Způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Nabídková cena jednotlivých částí bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se 

započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky 

v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 



Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech, části technologie kina do atria a zatemnění atria 

 

Strana 9 

 

 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny za jednotlivé části:  

1. Celková nabídková cena jednotlivých částí veřejné zakázky v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (z ceny bez 

DPH) a celková nabídková cena jednotlivých částí veřejné zakázky včetně DPH.  

2. Náklady jednotlivých částí zakázky ve formě cenových nabídek zpracovaných v členění dle příloh č. 4A a 

4B zadávací dokumentace. Tyto cenové nabídky doplní dodavatel technickým popisem konkrétních 

výrobků nebo zařízení, které v rozpočtu nabízí (katalogové, výrobní, technické listy apod.). 

 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů. 

Nabídková cena v sobě obsahuje i náklady na případné zaškolení, kompletaci zařízení, instalaci a jeho uvedení 

do provozu a náklady na dopravu do místa plnění. 

 

Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace. 

 

Nabídková cena, pokud je uvedena na více místech nabídky, musí být vždy shodná, a to včetně haléřových 

položek.  

 

10) Poskytnutí jistoty 
 

Zadavatel požaduje, aby účastníci k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení 

poskytli jistotu dle § 41 ZZVZ. Výše jistoty je stanovena pro: 

ČÁST A, technologie kina do atria: na částku 85 000 Kč (slovy: osmdesát pět tisíc korun českých).   

   

ČÁST B, zatemnění atria: na částku 90 000 Kč (slovy: devadesát tisíc korun českých).   

 

Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou:  

a) složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“): 78-2496140267/0100 vedený u KB, pobočka 

Karlovy Vary, jako variabilní symbol uvede účastník své IČO, též uvede specifický symbol 23000151, 

účastník zadávacího řízení prokáže v nabídce sdělením údajů o provedené platbě zadavateli.  

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele – Záruční listina k bankovní záruce musí být vystavena bankou 

v elektronické formě s elektronickým podpisem. Účastník zadávacího řízení je povinen zajistit platnost 

po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele – Poskytnutí jistoty ve formě pojištění záruky prokazuje účastník 

předložením písemného prohlášení pojistitele obsahujícího závazek příslušného plnění zadavateli. Na rozdíl 

od záruční listiny podle písmene b) postačí ve smyslu § 45 odst. 1 ZZVZ, předložení tohoto prohlášení 

pojistitele ve formě prosté kopie, neboť zákon v tomto případě nestanovuje jinou formu tohoto dokladu. 

Účastník zadávacího řízení je povinen zajistit platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty. 

 

Pokud účastník zadávacího řízení předkládá originály (např. originál dokladu o poskytnutí jistoty), je nutné 

v elektronickém nástroji E-ZAK nahrát samostatný soubor. 

 

Zadavatel vrátí bez zbytečného odkladu peněžní jistotu, originál záruční listiny nebo písemné prohlášení 

pojistitele účastníkovi zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 41 odst. 6 ZZVZ. 

 

11) Zadávací lhůta 
 

Lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. Počátkem zadávací lhůty je 

konec lhůty pro podání nabídek. V souladu s § 40 ZZVZ zadavatel stanovuje zadávací lhůtu, která činí 90 

kalendářních dnů. 

 



Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech, části technologie kina do atria a zatemnění atria 

 

Strana 10 

 

12) Podmínka při případné společné účasti dodavatelů 
 

Zadavatel vyžaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů nesli odpovědnost všichni dodavatelé podávající 

společnou nabídku společně a nerozdílně.  

 

13) Povinné součásti nabídky 
 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce: 

a) doplnil a potvrdil Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

na základě vzoru přílohy č. 1; a 

b) doplnil doklady týkající se splnění požadované kvalifikace (požadované doklady a příloha č. 2 Čestné 

prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů). Součástí této přílohy č. 2 je také: 

- čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“) dle požadavku zadavatele v čl. 18) této výzvy, 

- čestné prohlášení s ohledem na § 48a ZZVZ, kdy zadavatel nezadá veřejnou zakázku účastníku 

zadávacího řízení, pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího 

provádění mezinárodních sankcí dle požadavku zadavatele v čl. 18) této výzvy; a 

c) předložil příslušnou Cenovou nabídku (popř. cenové nabídky) v členění dle vzorové přílohy č. 4A a/nebo 

4B doplněnou v přílohách o specifikaci oceněných dodávek (technické, výrobní nebo katalogové listy); a 

d) předložil doplněný příslušný závazný vzor smlouvy (popř. smluv) dle přílohy č. 5A a 5B; a 

e) předložil informace o využití poddodavatelů – uvedení části veřejné zakázky, které účastník hodlá plnit 

prostřednictvím poddodavatelů a seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a 

uvedení, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit (vyplněná příloha č. 6) případně 

prohlášení, že nepředpokládá zadat plnění určité části veřejné zakázky jiné osobě; a 

f) v případě společné nabídky předložil doklad (např. smlouvu), z něhož bude zřejmý závazek všech dodavatelů 

nést společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

 

Nepředložení těchto údajů či dokladů může být důvodem k vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

 

14) Podání nabídek 
 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK.  

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 27.03.2023 do 11:00 hodin. 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně elektronickými prostředky, otevírání nabídek se nekoná  

za přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 

15) Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Zadavatel může dle § 98 ZZVZ poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez jejich 

předchozí žádosti, a to prostřednictvím profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní u veřejné zakázky nejméně 5 pracovních dnů 

před skončením lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele. 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost je nutno doručit 

v elektronické podobě nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty, která je stanovena 

v předchozím odstavci.   

 

16) Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 
 

Účastník se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním nabídky. 



Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech, části technologie kina do atria a zatemnění atria 

 

Strana 11 

 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky za účasti zástupce zadavatele se bude konat dne 07.03.2023 v 10:00 

hodin se srazem na chodníku naproti objektu Císařských lázní na ulici Mariánskolázeňská, Karlovy Vary. 

Vzhledem k tomu, že objekt je v tuto chvíli součást staveniště stavby „Revitalizace Císařských lázní“, bude 

vstup do objektu umožněn pouze max. dvěma osobám za dodavatele, které musejí být vybaveny vhodnou 

pracovní obuví, výstražnou vestou a ochrannou přilbou (toto si zajistí každý účastník prohlídky sám). Bez 

tohoto vybavení nebude dodavatelům, s ohledem na jejich bezpečnost, umožněn přístup.    

Zadavatel upozorňuje na nemožnost zaparkování v bezprostředním okolí objektu. Zadavatel doporučuje využít 

parkoviště u Galerie umění.  

Kontaktní osobou pro zadávací řízení je Monika Drobilová, e-mail: monika.drobilova@kr-karlovarsky.cz 

 

17) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém nebo ve slovenském jazyce. Výjimku tvoří doklad o vzdělání v latinském 

jazyce a odborné názvy, které mohou být kromě českého jazyka předloženy v anglickém jazyce. V anglickém 

jazyce budou pouze tehdy, pokud jsou v anglickém jazyce běžně používány i v českém prostředí nebo nemají 

vhodný český ekvivalent.  

Nabídka bude odevzdána výhradně v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje. Zadavatel upozorňuje, že nabídky 

musí být podány v systému E-ZAK do odpovídající sekce, prostřednictvím odpovídající funkcionality na detailu 

veřejné zakázky. K nabídkám podaným nesprávným způsobem, tj. vloženým např. do zpráv pro zadavatele, 

jiných dokumentů apod. nebude zadavatel z důvodu potřebného šifrování a zabezpečení dokumentů, přihlížet. 

Zadavatel rovněž nebude přihlížet k nabídkám podaným v zadávacím řízení jinak než elektronickým nástrojem 

(tedy například emailem, datovou schránkou či v listinné podobě). 

Zadavatel doporučuje řazení nabídky v členění dle čl. 13) výzvy. 

 

18) Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
 

Zadavatel nepřipouští dle § 102 ZZVZ variantní řešení.  

 

Zadavatel vyloučí dle § 48 odst. 7 ZZVZ vybraného dodavatele zadávacího řízení, který je českou akciovou 

společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně zaknihované akcie. 

 

U vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo má právní formu obdobnou 

akciové společnosti, bude zadavatel postupovat dle § 48 odst. 9 ZZVZ. 

 

U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli postupem 

podle § 122 ZZVZ. 

 

Zadavatel požaduje ze strany dodavatelů a jejich poddodavatelů dodržení podmínek dle ustanovení § 4b zákona 

o střetu zájmů. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, pokud účastník nebo poddodavatel, 

prostřednictvím kterého účastník prokazuje kvalifikaci, poruší citované ustanovení.  

 

Zadavatel požaduje ze strany dodavatelů a jejich poddodavatelů dodržení podmínek dle ustanovení § 48a ZZVZ. 

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, pokud účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého 

účastník prokazuje kvalifikaci, poruší citované ustanovení.  

 

19) Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací   
 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek. 

Odpovědné zadávání veřejných zakázek kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také 

mailto:monika.drobilova@kr-karlovarsky.cz


Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech, části technologie kina do atria a zatemnění atria 

 

Strana 12 

 

související dopady zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a životního prostředí. 

Zadavatel od dodavatele vyžaduje při plnění předmětu plnění veřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání, 

férové pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se na plnění 

veřejné zakázky podílejí. Dodavatel je povinen zajistit splnění tohoto požadavku zadavatele i u svých 

poddodavatelů. Aspekty odpovědného zadávání veřejných zakázek jsou zohledněny v textu závazného vzoru 

smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

 

20) Práva zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese účastník, nejsou však 

dotčeny povinnosti zadavatele dle § 40 odst. 4 ZZVZ; 

- vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy nesmí 

bez předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené smlouvy 

třetí osobě. 
 

21) Identifikace částí zadávací dokumentace, které vypracovala osoba odlišná 

od zadavatele 
 

Níže uvedené části zadávací dokumentace vypracovala osoba odlišná od zadavatele, a to konkrétně: 

- Projektové dokumentace Císařské lázně Karlovy Vary, technologie zatemnění dvorany a technologie kina 

do atria, vypracované Institutem AVT a.s., sídlem Krabošická 60, Voděrádky, 251 01 Říčany, IČO 

07514107, ,která toto zpracovala pro „Společnost GEOSAN GROUP - Metrostav DIZ pro koncertní sál v 

Císařských lázních“ (vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s., se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 280 

02 Kolín, IČO 28169522 a společník Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 

25021915). 
 

22) Identifikační údaje zadavatele 
 

Centrální zadavatel: 

Název:   Karlovarský kraj 

sídlo:    Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:    70891168 

DIČ:    CZ70891168 

Zastoupený:  Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem Karlovarského kraje 

Profil zadavatele:  https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 

 

 

Centrální zadavatel na základě Smlouvy o centralizovaném zadávání ze dne 30.01.2023 zadává veřejnou 

zakázku ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ na účet pověřujícího zadavatele:  

Císařské lázně, příspěvková organizace, Mariánskolázeňská 306/2, 360 01 Karlovy Vary, IČO 75153033. 

 

Karlovy Vary dne 21.02.2023 

 

 

 

               Ing. Tomáš Brtek 

       vedoucí odboru investic  

 

 

 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html


Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Vybavení interiéru Císařských lázní v Karlových Varech, části technologie kina do atria a zatemnění atria 

 

Strana 13 

 

Přílohy číslo:  

1. Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení a čestné prohlášení o pravdivosti údajů  

2A. Čestné prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů ČÁST A 

2B. Čestné prohlášení ke splnění některých kvalifikačních předpokladů ČÁST B 

3A. Projektová dokumentace ČÁST A  

3B. Projektová dokumentace ČÁST B 

4A. Cenová nabídka ČÁST A 

4B. Cenová nabídka ČÁST B 

5A. Závazný návrh smlouvy o dílo ČÁST A 

5B. Závazný návrh smlouvy o dílo ČÁST B 

6.   Seznam poddodavatelů 


